
  

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 25 marca 2022 r. 

o godz. 11.30 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 

Jarosław Litwiak. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. Na 15- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 9 radnych. 
Radna Agnieszka Wywrót przybyła na posiedzenie Komisji z opóźnieniem o godz. 11.40. 

Nieobecni — usprawiedliwieni radni: Dorota Batiuk-Jankiewicz, Antoni Lotycz, Szczepan Łąka, 
Anetta Makarska, Janusz Szkodny i Monika Więckowska. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

Zastępca Burmistrza Miasta — Dariusz Tracz 
Skarbnik Miasta — Anna Gołąb 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej — Agnieszka Kruba-Nieckarz 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych — Zbigniew 
Guzowski 

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta — Lesław Strohbach 
Dyrektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta — Renata Chlebowska 

Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Obronnych UM — Małgorzata Bórzyńska 
Radni Rady Miasta Jarosławia: Marcin Nazarewicz i Sebastian Kogut. 
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Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

l. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia — druk nr 1, 10, 11 
i 12. 

2. Wolne wnioski. 
Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 
o... zzz. zeza e.ać 

Ad. I 

Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały — druk nr l — w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 
Jarosławia na lata 2022-2025 — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: 1 stycznia 2022 roku weszła w życie nowelizacja ustawy o zdrowiu publicznym oraz 

niektórych innych ustaw , która zobowiązała samorządy gminne, nie później niż do 31 marca 2022 roku 
przyjąć nowe, wspólne, gminne programy profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. W związku z powyższym, przyjęcie przedstawionego projektu uchwały wraz 
z załącznikiem jest zasadne i zgodne z obowiązującym ustawodawstwem w tym zakresie . 
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Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 1. 
  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 1 (W głosowaniu uczestniczyło 8 obecnych członków Komisji)   
  

Projekt uchwały — druk nr 10 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Wprowadzenie proponowanych zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok jest 
konsekwencją przyznania ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej 
Jarosław kwoty 124.701 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów. 
Powyższe środki przeznaczone są na prowadzenie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej. 

Zajęcia wspomagające realizowane będą we wszystkich szkołach podstawowych. Wymiar godzin dla 
poszczególnych szkół wynosi: 

  

    
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. ŚW. KRÓLOWEJ 
JADWIGI 322 12 735 198 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KS. STANISŁAWA 
KONARSKIEGO 508 20 091 310 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. STEFANA 
ŻEROMSKIEGO 483 19 103 298 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. BAŚKI PUZON 408 16 136 250 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. KS. PIOTRA 
SKARGI 196 7 752 121 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. KS. STANISŁAWA 
STASZICA 113 4 469 70 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI 71 2 808 44 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. WOJSKA 
POLSKIEGO 503 19 894 310 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI IM. ADAMA MICKIEWICZA 434 17 165 268 

SZKOŁA PODSTAWOWA SIÓSTR NIEPOKALANEK 
IM. BŁ. M. MARCELINY DAROWSKIEJ 115 4 548 71 

3 153 124 701 1 940 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 10 (W głosowaniu uczestniczyło 8 obecnych członków Komisji) 
  

Projekt uchwały — druk nr 11 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2022 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Zmiany w budżecie miasta na rok 2022 wprowadza się w związku z przyznaniem dotacji przez 
Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na realizację zadania pt. Program powszechnej nauki 
pływania "Umiem Pływać" ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w wysokości 10.000 zł. 

Łączna wartość zadania zaplanowanego do realizacji w bieżącym roku to kwota 22.000 zł. Wkład własny 
miasta w wysokości 12.000 zł przeznaczony jest na: 
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1) udostępnienie pływalni na zaplanowane zajęcia (11.400 zł - wkład własny niepieniężny), 

2) pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej (600 zł). 
Dofinansowanie Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu przeznacze jest na pokrycie 
kosztów obsługi instruktorskiej, 
Program nie przewiduje pobierania opłat od uczestników zajęć sportowych, dlatego dla uczniów zajęcia 

prowadzone będą bezpłatnie. 
Zgodnie z zapisami ujętymi w złożonym wniosku zajęcia planowane są w okresie kwiecień - grudzień 2022. 
W programie w 6 grupach udział weźmie 90 dzieci z klas I-III. Łącznie przeprowadzonych zostanie 120 godzin 
zajęć. 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 11 (W głosowaniu uczestniczyło 8 obecnych członków Komisji) 
  

Projekt uchwały — druk nr 12 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2022 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zawarcia umowy na roboty budowlane oraz na 

sprawowanie nadzoru inwestorskiego w związku z planowaną realizacją zadania „Przebudowa boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 ”. 

Przemieszczenie środków budżetowych wynika z konieczności zapewnienia wystarczających Środków 
finansowych dla wykonania zamierzonej inwestycji. Przewidziana na realizację zadania kwota 550 000,00 zł, 

w wyniku złożonych ofert przetargowych, okazała się niewystarczająca. Kwota oferenta opiewa na wartość 
614.254,23 zł. 
Rada Dzielnicy Nr 5 wnioskuje do Burmistrza Miasta Jarosławia o przeniesienie niezbędnych środków 
zgodnie z przedstawionym projektem uchwały. 

  

  

Komisja Infrastruktury Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 12 przy 
8 głosach .„„za” i 1 „wstrzymującym się” 

(W głosowaniu uczestniczyło 9 obecnych członków Komisji) 

  

zzz zzz zn... zee ena eee eee retoee 

Ad. 2 

Wolne wnioski. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 r. dokonała analizy i nie wniosła żadnych uwag do: 

e sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2021, 

e raportu z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 
Jarosławia za rok 2021; 

jak również do dokumentów przedłożonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu 
ta 

e Informacji na temat rozwiązywania problemów społecznych na terenie miasta Jarosław, 

sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu za 2021 
rok, 

e sprawozdania z realizacji Programu „Jarosławska Karta Seniora” za rok 2021, 

sprawozdania z realizacji Programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” za rok 2021, 

sprawozdania z realizacji programu wspierania rodziny dla Gminy Miejskiej Jarosław za 
rok 2021. 

A. 
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p... nen zee eee zee aa eo eee. 

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 25 marca 2022 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
zę. eee eee zee etee 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Społecznej Rady Miasta Jarosławia Jarosław Litwiak dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 12%. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 

Rady Miasta Jarosławia 

= Ea gd NA 
Ydrosław Litwiak 

Sporządziła: „_— 

PM 
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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